
Caritas Diecezji Radomskiej Warsztaty Terapii Zajęciowej Jedlanka Stara

1

I Konkurs Tańca Osób Niepełnosprawnych PN. "
Taniec moją pasją jest"

„ Taniec to wolność, to radość z każdej chwili. Dzięki niemu czujesz, że żyjesz…”

W dniu 17września br. Publicznym Gimnazjum Gminnym im. Armii Krajowej  w Iłży odbył się po I Konkurs Tańca Osób
Niepełnosprawnych pod nazwą „TANIEC MOJĄ PASJĄ JEST” zorganizowany przez Naszą Placówkę. 

W sprzyjających warunkach pogodowych, w rytmie walca, rozpoczęliśmy I konkurs tańca podczas którego
towarzyszyli nam:
Warsztaty Terapii Zajęciowej z Pionek, Dom Pomocy Społecznej z Krzyżanowic, Warsztaty Terapii Zajęciowej z
Młodocina Większego, Środowiskowy Dom Samopomocy z Jedlanki i Dom Matki i Dziecka z Jasieńca Iłżeckiego
Dolnego.
Wśród zaproszonych gości byli m.in.: Dyrektor Caritas Diecezji Radomskiej ks. Damian Drabikowski, Kierownik
Zespołu ds. Rehabilitacji Zawodowej i Społecznej PCPR w Radomiu p. Grażyna Ciechońska , Przewodniczący Rady
Miasta Iłża p. Józef Skrobisz, dyrektor MOPS-u w Iłży p. Irena Michałek oraz Prezes Stowarzyszenia Niepełnosprawnych
Providentiae Dei  Bożena Kowalczyk ze Skaryszewa 
Po oficjalnym powitaniu przybyłych gości przez p. Kierownik Barbarę Rosiewicz, w rytmie walca oraz pokazu tańca
przygotowanego przez przedszkolaków z Niepublicznego Przedszkola „ Bajkowy Dworek” rozpoczął się konkurs  w
trzech kategoriach: solo, duet i zespół . Nasi goście bawili nas świetnym dowcipem, dobra muzyką, fantastyczną
choreografią. Jury w składzie p. Hubert, p. Małgorzata i p. Anna mieli nie lada orzech do zgryzienia, gdyż wszystkie
występy były na bardzo wysokim poziomie. Ale jak to bywa w każdym konkursie należało wyłonić zwycięzcę, w
kategorii solista: I miejsce: Bartłomiej Dudziak- DMiDz z Jasieńca Iłżeckiego Dolnego, II miejsce: Patrycja Grzejdak –
WTZ  z Jedlanki Starej,  w kategorii duet: I miejsce: Ewa Kosel i Tomasz Tusin – WTZ z Jedlanki Starej, II miejsce:
Justyna Żarło i Mariusz Kurek – WTZ z Pionek, III miejsce: Joanna Węgrzyn i Tomasz Kowalczyk, natomiast w kategorii
zespół: I miejsce: Zespół z DPS w Krzyżanowicach, II miejsce: Zespół z WTZ z Młodocina Większego i III miejsce :
Zespół z WTZ z Jedlanki Starej.   Pozostałe Placówki zostały wyróżnione, gdyż u nas nikt nie przegrywa. Nie zabrakło
również pysznego posiłku w postaci leczo. A po części konkursowej i wręczeniu nagród wspólnie bawiliśmy się
podczas zabawy tanecznej. 
Jako organizatorzy Konkursu cieszymy się, że po raz I mogliśmy wspólnie potańczyć. Dziękujemy wszystkim
przybyłym gościom za współudział, bo bez nich Konkurs nie mógłby się odbyć. 
Również dziękujemy tym wszystkim, którzy przyczynili się do współpracy, do przygotowania posiłku, wsparli nas pod
względem finansowym i dobrym słowem, a także poświęcili swój cenny czas na bycie z nami podczas trwania
Konkursu.
Mamy nadzieję, że za rok znów się spotkamy, aby po raz II bawić się podczas Konkursu Tanecznego dla Osób
Niepełnosprawnych, a pod jaką nazwą to będzie niespodzianka.


